АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2018

     № 281

  г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в постановление Администрации города

от 06.05.2014 № 573

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в учреждениях системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, имеющих своих представителей в комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 06.05.2014 № 573 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города»:

1.1. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города (далее – комиссия) Отрошко Наталью Владимировну, Галиулина Рината Шамильевича.

1.2. Включить в состав комиссии:

1.2.1. Абрамичева Дмитрия Кузьмича, исполняющего обязанности директора государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Новошахтинска», в качестве члена комиссии, (по согласованию).

1.2.2. Удовиченко Сергея Геннадьевича, исполняющего обязанности руководителя следственного отдела по городу Новошахтинск следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области, подполковника юстиции, в качестве члена комиссии, (по согласованию).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Мэр города

                    И.Н. Сорокин

Постановление вносит

комиссия по делам несовершеннолетних и

защите их прав при Администрации города